

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ПУШКАРСКАЯ УЛ. д. 1/8 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста тридцать восемь тысяч девятьсот сорок семь рублей 97 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						56,865		338 947,97
ЖЭС-1						2		1 415,81
1	1	Смена сгонов у трубопроводов диаметром: до 20 мм (20) 00-00011744 Кран шар.бабочка Ду-20 Вн/Вн	ТЕРэ4.01-13-008-01	шт.	2	707,91	1 415,81	
				шт	2	434,17	868,34	
					Прямые затраты по разделу:			1 000,33
					Накладные расходы по разделу:			116,15
					Сметная прибыль по разделу:			63,36
					НДС 20% по разделу:			235,97
					Итого по разделу, включая НДС:			1 415,81

РСУ					54,865			337 532,16
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (где кв.25) 00-00011901 Грунт Црезит СТ 17 для впитыв.оснований 10л 00-00011979 Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд 30 кг 00-00011291 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	1,8	16 847,84	30 326,11	
				л	10	104,08	1 040,80	
				кг	200	21,49	4 298,00	
				кг	15	109,44	1 641,60	
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв.25) 00-00011901 Грунт Црезит СТ 17 для впитыв.оснований 10л 00-00011979 Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд 30 кг 00-00012274 Средство от плесени комета 1л	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,4	23 201,75	9 280,70	
				л	20	104,08	2 081,60	
				кг	40	21,49	859,60	
				л	1	725,83	725,83	
4	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (где кв.25) 00-00012122 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,2	24 932,65	4 986,53	
				кг	65	10,97	713,05	
5	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (где кв.25) 00-00012122 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,2	21 519,65	4 303,93	
				кг	60	10,97	658,20	
6	5	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв.25)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,68	4 031,49	10 804,38	

		00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг		кг	13,4	170,06	2 278,80
		00-00011798 Скотч малярный 50мм х 50м желтый		рул	6	113,05	678,30
7	6	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв.25)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	4,38	4 906,11	21 488,74
		00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг		кг	9,6	170,06	1 632,58
8	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв.25)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,36	2 832,47	1 019,69
		00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг		кг	1	170,06	170,06
9	8	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (где кв.25)	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	1,37	1 876,08	2 570,23
		00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг		кг	5,4	170,06	918,32
10	9	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв.25)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	27,7	2 309,16	63 963,77
		00-00011780 Паста колеровочная универсальная Текс карамель №23 0,5л		л	5,5	521,00	2 865,50
		00-00011844 Паста колер универсал №01 красная "Текс" 0,5л		л	0,5	600,00	300,00
		00-00011963 Краска ВД акриловая интерьерная плюс,белая,15кг		кг	194	65,10	12 629,40
		00-00012010 Паста колер ТЕКС коричневая №13 0,5л.		шт	1	240,68	240,68
		00-00012207 Пленка техническая (рукав 1,5 м) 150мкм шир 3м (100м)		м	100	29,38	2 938,00
11	10	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (где кв.25)	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	7	2 514,41	17 600,88
		00-00011963 Краска ВД акриловая интерьерная плюс,белая,15кг		кг	49	65,10	3 189,90
		00-00011384 Краска эмаль ПФ-115 белая (глянцевая) 24 кг		л	5	204,51	1 022,55
12	11	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (где кв.25)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	1,7	3 908,85	6 645,04
		00-00012078 Эмаль ПФ-115 шоколадная гл 20кг		кг	3,4	170,08	578,20
13	12	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (где кв.25)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	4,72	5 701,71	26 912,06
		00-00011813 Лак Bitumast 21,5л		л	15,4	103,53	1 594,36
14	13	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (где кв.25)	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	2,355	58 441,66	137 630,10
		00-00011981 Шпатлевка финишная для сухих помещений 20кг		кг	340	40,14	13 647,60
		00-00012268 Бумага наждачная Р-150 Мирка		м	50	54,17	2 708,50

Прямые затраты по разделу:	166 735,36
Накладные расходы по разделу:	71 918,20
Сметная прибыль по разделу:	42 623,24
НДС 20% по разделу:	56 255,36
Итого по разделу, включая НДС:	337 532,16

Прямые затраты по всем разделам:	167 735,69
Накладные расходы по всем разделам:	72 034,35
Сметная прибыль по всем разделам:	42 686,60
НДС 20% по всем разделам:	56 491,33
Итого по всем разделам, включая НДС:	338 947,97

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.